АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИIIЕВСКОГО РАИОНА КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11 .202з J\b 349
пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского
городского поселения от 25.12.2019 NЬ 350 <<Об утверждении

муниципальной программы <<Управление муниципальным имуществом
муниципального образования Мирнинское городское поселение

Оричевского района Кировской области>>

В соответствии с решением Мирнинской поселковой Щумы от 03.||,202З

Ns |7l2 <<О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Щумы от

|6122022 Ns бl| (Об утверждении бюджета Мирнинского городского

поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов)), и Порядком

разработки, утверждения, реаJIизации и оценки эффективности реЕtлизации

муницип€шьных программ Мирнинского городского поселения,

утвержденным постановлением администрации Мирнинского городского

поселения от 20.1 1 .20|З Ns 241- (с изменениrIми и дополнениями)

администрация Мирнинского городского поселения ПОСТАНОВJUIET:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 25.\2.2019 J\Ъ 350 <Об утверждении муниципальной

программы <<Управление муниципальным имуществом муницип€Lпьного

образования Мирнинское городское поселение Оричевского района

Кировской области>>, внеся изменения в Программу <<Управление

муниципальным имуществом муниципzLпьного образования Мирнинское

городское поселение Оричевского района Кировской области>>, согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

издании <Информационный бюллетень органов местного самоуправления

мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области>

и на официаJIьном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной

сети (Интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования,

Гпава Мирнинского
городского Смердова

ьз z {rп

,L

,}

оз

Приложение
к постановлению администрации

Мирнинского городского поселениrI
от 07.|1.202з Jф 349

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу <<Управление муниципальным

имуществом муниципального образования Мирнинское городское
поселецие Оричевского района Кировской области>>

1, В паспорте муницишальной программы рzвдел <Объемы и источники

финансированиrI муниципalJIьной программы> изложить в следующей редакции :

2. Раздел 4 <Ресурсное обеспечение муниципальной программы) изложить в
следующей редакции:

4. Ресурсное обеспечение мупиципальной программы
Финансовое обеспечение реализации мунициrrilльной про|раммы

осуществляется за счет средств бюджета поселениJI.
общий объем ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет

средств бюджета поселения составит 5624,4З тыс. рублей.
объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением

муниципrtльной программы, устанавливается решением Мирнинской поселковой
Щумы о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

объемы финансирования муниципzLльной программы уточняются ежегодно при
формировании бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый
период.

объемы и источники

финансирования
мунициrrальной rrрограммы

Объем ассигнований муниципальной программы за
счет средств бюджета поселения составит всего
5624,4З тыс. р., в том числе по годам:

в 2020 г. - 808,45 тыс.р.;
в 202l г. - 858,36 тыс.р.;
в 2022 г. - 1247 ,49 тыс.р.;
в2O2З г. - 690,13 тыс.р.;
в 2024 г. - 285,26 тыс.р.;
в 2025 г. - 38 |,74 Tblc.p.;

в 2026 г. - 676,5 тыс.р.;
в2027 г.-676,5 тыс.р.

(

расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств

бюджета поселения

* мероприятияреаJIизации прогрчlN4мы из других источников не финаноируются>)

наименование
мунrадипальной

программы,
подпрограммы,

ведомственной целевой
программы, отдельного

Муниципа-
льный

заказчик

Расходы (тыс. рублей)

Всего* 2020 202]' 2022 202з 2024 2025 2026 2027

Муниципальная
программа <<Управление

муницип€rльным
имуществом
муниципального
образования
Мирнинское городское
поселение Оричевского

района Кировской
областп>

администра
циJI
Мирнинско
го
городского
поселения

cnч.f,
c.lю
la)

rn-t
оо

ф

сп
ооrn
оо

о\чьý
с..l

cn

о\ю

\о
с*
ta)
оо
a.I

*
ч
l_

оо
сп

|a)

юью
ta)

юью